
單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 11,293                11,293                      

2月 14,078                25,371                      

3月 26,575                51,946                      

4月 29,169                81,115                      

5月 23,380                104,495                    

6月 24,417                128,912                    

7月 20,640                149,552                    

8月 14,144                163,696                    

9月 31,832                195,528                    

10月 21,487                217,015                    

11月 19,991                237,006                    

12月 22,035                259,042                    

新門科技112年度營運概況


